I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria N 2023.10.878/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuigdes legais que |he confere o artigo 12 da Lei Complementar n?
407/2010, e considerando o disposto na Lei n®. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n®. 7461 de 13 de julho de 2001 & no Decreto n®. 1303 de
03 de marco de 2022 & na Instrugdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG de 15 de derembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1% Homalogar as Avaliagtes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01, referentes ao ano
de 2022 nos lermos do arl. 9°, da Instrugao Normaltiva n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se

Cuiaba-MT, 08 de novembro de 2023

Wiviani Lucas de Moraes

Wice-Presidente da Comissao Setorial de Avaliacio de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Daniela Siveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Porlaria 2023.10.878/DGPJC

Dec. 1303
Mat. Mome do Servidor Fungao Ano Intersticio Mota
I
60468/004 ADAO DELGADO DA SILVA Investigador 2022/2023 20912022 ALl g
23/09/2023
I
95744/001 ADELAR GUBERT DOS SANTOS Investigador 202272023 202022 A 44 9
23/09/2023
I
95790/001 ADONALDO DOMINGOS ORMOND Investigador 2022/2023 20912022 A o o,
23/09/2023
I
95672/001 ALEXANDRE MORAIS FRANCO Delegado  2022/2023 27092022 A g, o
23/09/2023
I
95882/001 ARAO PEDRO CAMPOS MARTINS Investigador 202212023 2¥09/2022 A 4y o
23/09/20253
I
95658/001 ARAY CARLOS BARBOSA Investigador 2022/2023 20912022 A oo o7
23/09/2023
I
95722/001 CLOVIS MORAES ALVES Investigador 2022/2023 270912022 Ao oo
23/09/2023
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SE079/001

85687/001

S5766/001

S6087/001

85392/002

24956/001

40712/002

307156/001

S5714/001

S5774/001

95884/001

S5966/001

307126/001

S5875/001

95844/001

95767/001

307122/001

S5768/001
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DOMINGOS SEVERO DOS SANTOS

EDSON RIBEIRD

EDZON LUIZ LACERDA JUNIOR

ELIEL ALVES DA COSTA

EVA ALMEIDA DOS SANTOS

EVAIR RODRIGUES DOS SANTOS

EZI0 PEREIRA DE SOUZA

FABRICIO GARCIA HENRIQUES

FITIPPALDI SOARES DE ARALLO

FRANCISCO PIANA GONCALVES

GILDO MARQUES DE ARRUDA

GLEIMATER DE SOUSA CAMILO

GUILHERME CAMPOMAR DA ROCHA

JAN  OLINDA  MESSIAS DE CAMPOS

MARCHESAN

JANE ESTELA QUEIRCZ DANTAS E

MNASCIMENTO

JOAD CARLOS PEREIRA PAIM

JOAD  LUCAS  WANICK  MATTOS

GUIMARAES

JOBRAIL ANDRE DA SILVA

Escrivan  2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

.  24/p9i2022
Escrivan  2022/2023
Servan 23/09/2023

24/09/2022

Investigadar 2022/2023
¢ 23/09/2023

I
Escrivio 202212023 = 09/2022
23/09/2023

I
Escriven  2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

24/09/2022

Investigadar 2022/2023
9 23/08/2023

24/09/2022

Investigador 2022/2023
restigacdar 23/09/2023

28/09/2022

Delegado  2022/2023
¢ 27092023

) ) 24/08/2022
Investigadaor 2022/2023
23/08/2023

) ) 24/08/2022
Investigador 2022/2023
23/08/2023

. . 24/09/2022
Investigador 2022/2023
resligador 23/09/2023

. . 24/09/2022
Investigador 2022/2023

23/09/2023
. 28/09/2022
Delegado  2022/2023

27/09/2023

I
Escrivio 202212023 = 09/2022
23/09/2023

!
Escriven  2022/2023 24/09/2022
23/09/2023
24/09/2022

Investigador 2022/2023
resligador 23/09/2023

) 28/08/2022
Delegado  2022/2023
27/08/2023

24/08/2022
Investigador 2022/2023

A gg 55

73,00

75,00

A 83,33

95,92

86,84

A 100,00

A 100,00

A 83,33

75,00

A 89,67

A 100,00

9744

A 100,00

65,00

83,00

A 100,00

83,33



95683/001

S5700/001

307125/001

85671/001

58617/015

307127/001

S5874/001

95681/001

101699/001

85887/001

91812/002

85731/001

S5728/001

79337/003

95836/001

85732/001

95812/001
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JORGE DANIEL DA SILVA PEREIRA

LUIZ VITOR DA SILVA NETO

MARCOS MARTINS BRUZZI

MARIMEIDE DE OLIVEIRA FERREIRA

MARLON TAVARES ROLDAD

MATHEUS PRATES DE OLIVEIRA

REGINA CELIA LINARES

REUBER MARIO SA GALLIO

ROMEI SANTANA DE OLIVEIRA

ROSEMERI MARCIA MENEGAT

RUBENS AMTONIO FERREIRA DO CARMO Investigador 2022/2023

RUBENS GOMES ALDAVE

SAVIO BORGES DA SILVA

VALERIA VIRGILIO

VALTER CARDOSO RIBEIRC DE MOURA

ZANIL FERREIRA GOMES

ZAQUEU PEREIRA DA COSTA

23/09/2023

. . 24/09/2022
Investigador 2022/2023
23/09/2023
I
Escrivio 202212023 = 09/2022
23/09/2023
28/09/2022

Delegado  2022/2023
¢ 27/09/2023

{
Escriven  2022/2023 24/08/2022
23/09/2023
. . 26/09/2022
Escriva 2022/2023
Servan 25/09/2023
28/09/2022

Delegado  2022/2023
¢ 27092023

24/09/2022

Investigadaor 2022/2023
9 23/09/2023

24/09/2022

Investigador 2022/2023
9 23/09/2023

02/09/2022

Investigador 2022/2023
resligador 01/09/2023

24/09/2022

Investigador 2022/2023
9 23/09/2023

24/09/2022
23/09/2023

I
Escrivio 202212023 = 09/2022
23/09/2023

24/09/2022

Investigador 2022/2023
9 23/09/2023

.  24/09/2022
Escrivo  2022/2023
Servan 23/09/2023

24/09/2022

Delegado  2022/2023
g 23/09/2023

24/09/2022

Investigadar 2022/2023
¢ 23/09/2023

24/09/2022

Investigadaor 2022/2023
9 23/09/2023

90,00

A 83,33

AEB.‘I?

A 100,00

73,00

A 100,00

73,00

85,66

A 100,00

73,00

40,00

63,00

A 83,33

72,00

73,00

65,00

98,00



Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagio: 2(5d7ces

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consuliar
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